BURETAS
Buretas clase AS con certificado de lote
Con llave recta o llave tipo rotaflow
ISO 385
Graduación azul
Con embudo superior
Clase AS significa máxima exactitud y vaciado rápido
Clase AS significa máxima exactitud y vaciado rápido
BURETAS CLASE AS CON CERTIFICADO DE LOTE
Con llave punzón
Capacidad Graduación Exactitud +/- Referencia
10 ml 0.05 ml 0.030 ml 022.010-TF
25 ml 0.10 ml 0.050 ml 022.025-TF
50 ml 0.10 ml 0.050 ml 022.050-TF
Capacidad Longitud Diámetro
10 ml 52 mm 9 mm
25 ml 59 mm 12 mm
50 ml 78 mm 14 mm
Con llave recta PTFE
Capacidad Graduación Exactitud +/- Referencia
10 ml 0.05 ml 0.030 ml 022.010-TFR
25 ml 0.10 ml 0.050 ml 022.025-TFR
50 ml 0.10 ml 0.050 ml 022.050-TFR
Capacidad Longitud Diámetro
10 ml 50 mm 9 mm
25 ml 56 mm 12 mm
50 ml 74 mm 14 mm
Comercial Labor, S.A
Grases, 9
08004  Barcelona
BURETAS PTFE
Teléfonos 934246225
934266135
Clase AS significa
máxima exactitud
y vaciado rápido